2

 [image: ]
СОВЕТ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  19.09.2024                                                                                                  № 1
с. Пушкинское

[bookmark: _GoBack]Об утверждении состава постоянных комиссий                                                           совета Пушкинского сельского поселения                                          Гулькевичского района

Руководствуясь статьей 28 устава Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, статьей 20 регламента совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, совет Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района  р е ш и л:
1. Утвердить составы постоянных комиссий совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района по:
1.1. Бюджету, налоговым сборам, муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной политике, промышленности, транспорту, строительству, связи, ЖКХ и сельской инфраструктуре:
Председатель комиссии Ткаченко Николай Николаевич.
Члены комиссии: Абраменков Анатолий Владимирович;
 Дюкарева Татьяна Сергеевна;
 Русанов Руслан Николаевич;
 Тричев Владимир Андреевич.
1.2. Социальной политике, здравоохранению, депутатской этике, правам человека, образованию, культуре, спорту и молодежной политике, природных ресурсов, охране окружающей среды, содействию развития сельскохозяйственного производства, по работе с общественными организациями, законности, правопорядку, делам военнослужащих и казачества:
Председатель комиссии Лепёхина Алла Давыдовна.
Члены комиссии: Башаримова Нила Владимировна;
Ковалев Юрий Николаевич;
Михайлов Саид Анатольевич;
Омельченко Екатерина Вячеславовна.
	2. Признать утратившим силу решение Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 19 сентября 2019 г. № 3 «Об образовании постоянных комиссий Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района».
  3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района 	                                                          Е.В. Берсенева
image1.png